dicto Lodovicho tenere et conservare per dicto Lodovicho dicto nomine. Et in fine dicto temporis com- 

parere in curia dicte artis et ibidem refutare dictam apotecam et intraturam. Ita et taliter quod quod 

quilibet artifex tarn in dicta arte quam alterius artis possit ipsam conducere et artem quamlibet sibi 

placuerit facere non obstantibus aliquibus statutis. Et cum pacto quod dictus Lodovichus dicto nomine 

non teneatur facere aliquam notificationem dicto Silvestro quod relapset dictam apotecam que ex nunc 

dictus Lodovichus dicto nomine facit et notificat dicto Silvestro quod relapsit dictam apotecam in fine 

dicto tempus. Et predicta etc. promixit etc. sibi inviolabiliter attendere sub pena florenorum centum 

aurj qua etc. que etc. pro quibus etc. obligaverunt sibi invicem etc. Renumptiaverunt etc. quibus etc. 

per guarantigiam etc. Rogantes etc. Et hec presente et consentiente Mattio Johannis Dej qui ad pre

sens tenet ad pensionem dictam apotecam et intraturam et consensit Omnibus predictis. Rogans etc.
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Dokument XXVI

i. Mietvertrag zwischen Antonio Pollaiuolo und Jacopo Baroncelli für die Werkstatt in der Via Vacche- 

reccia.

ASF, Not. Antecos. S 647 (Ser Silvano di Giovanni, 1462-1464), c. 675 r-v:

Am linken Rand: locatio.

In nomine Dei amen. Anno domine ab eiusdem salutifera incarnatione Millesimo CCCC LXIII, indi- 

tione XII die XXX primo mensis Januarij. Actum Florentie in populo Sancte Marie supra portam et 

presentibus testibus Marchione Johannis de Torrigianis populi Sancti Paulj, et Nicholao Ruberti de 

Nobilibus populi Sancte Marie supra portam civibus florentinis.

Jachobus Pierius olim Jachobj de Baroncellis civis florentinis et populi Sancti Pieri Scheradij de Flo- 

rentia per se et suos heredes ut dominus sitj et intratura infrascripta apoteca per se et suos heredes 

locavit et concessit ad pensionem Antonio Jachobj Antonij del Pollaiuolo aurificj populi Sancte Minia- 

tis inter turres de Florentia ibidem presenti pro se et suis heredibus conducenti unam apotecam ad 

presens actam ad artem aurificis cum palcho et turrim (sic!) et voltis et aliis hedefitiis positam in Flo

rentia in populo Sancte Cecilie et in via di Vacherecia (in) loco (cui) dicitur la bottegha e la torre del 

Panchese, cui a primo via, a secundo dicti Jachopj, a terzio bona Sancte Cecilie, inter predicti confines 

pro tempore quinque annorum proxime futurorum, initiandorum die primo Februarij proxime futuri,